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Data: 01/09/2025 09:55
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVS9J68

SVQ3C66

SVS9J68

SVS9J68

SVS9J68

JARBSON SUZARTE BATISTA

PAULA DE PAULA FOCK

JARBSON SUZARTE BATISTA

GABRIEL DE SOUZA SANTOS

JARBSON SUZARTE BATISTA

10214

10215

10216

10217

10218

08/08/2025 / 09:00 - 16.669

08/08/2025 / 09:46 - 30.141

08/08/2025 / 10:15 - 16.682

08/08/2025 / 11:00 - 16.684

08/08/2025 / 14:00 - 16.701

08/08/2025 / 10:10 - 16.682

08/08/2025 / 11:31 - 30.170

08/08/2025 / 10:40 - 16.684

08/08/2025 / 11:50 - 16.701

08/08/2025 / 14:30 - 16.715

13 Km

29 Km

17 Km

14 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

BAIRRO JARDIM AEROPORTO / FISCALIZAGAO NAS RUAS DO
BAIRRO A PEDIDO DE MUNICIPES DA COMUNIDADE DO BAIRRO /
VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR MATHEUS
BONON CRESSONI

FAZENDA ZURITA / REUNIAO SOBRE A AREA HISTORICA DA
FAZENDA / CHEFE DA UNIDADE DE COMUNICAGAO E RELACOES
INSTITUCIONAIS VINICIOS FELIZATTI FRANZONI E CHEFE DE
GABINETE PAULA DE PAULA FOCK

VIDRAGARIA AVENIDA / BUSCAR TITULOS DE CIDADAO / OPERADOR
AUDIOVISUAL RAFAEL ROCHA

OBRAS DA PONTE DA DELEGACIA DE POLICIA E OBRAS DA ESCOLA
ESTADUAL DO BAIRRO ALTO DA COLINA / FISCALIZAGAO DAS
OBRAS DE CONSTRUGAO DA PONTE E DA ESCOLA ESTADUAL /
VEREADOR MARIO CORROCHEL NETO, CHEFE DE GABINETE
GABRIEL DE SOUZA DOS SANTOS E ASSESSORA MAYRA DANIELE
TREVISAN BERNARDO

BASILICA DE N. SENHORA DO PATROCINIO S/N E JARDIM CANDIDA /
ENTREGAR CONVITE PARA EVENTO DA FRENTE PARLAMENTAR
CRISTA / CHEFE DE GABINETE SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAO
E ASSESSOR VITOR MORO

MATHEUS BONON CRESSONI

PAULA DE PAULA FOCK

RAFAEL ROCHA

GABRIEL DE SOUZA DOS SANTOS

SIMONE MARIA CHIARINOTTI GALVAC

Total no Periodo:

5 Abastecimentos
5 Total



